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Pod takim hasłem prowadzone są

online ogólnopolskie badania parkowania, które mają pomóc zdiagnozować, jak

wygląda codzienność polskich kierowców w pobliżu miejsca pracy i zainspirować

ogólnopolską dyskusję na ten temat.

 

Istotne pytania

Ankieta jest anonimowa, a na jej wypełnienie wystarczy 5 minut. Można znaleźć ją

pod adresem: https://goo.gl/VG8A2B lub parkanizer.com/ankieta. Ma pomóc

odpowiedzieć między innymi na pytania: szybciej parkuje się w Warszawie,

Krakowie czy Gdańsku? Dla kogo parkowanie to koszmar, a dla kogo bułka z

masłem? Jakie emocje towarzyszą nam rano za kółkiem?

Pytania stają się tym ważniejsze, że wraz z nastaniem zimy coraz więcej aut

wyjeżdża na ulice miast - mroźna pogoda sprawia, że wiele osób rezygnuje z roweru

czy spaceru do pracy.

Problem nie tylko kierowców

Warto pamiętać, że poszukiwanie wolnego miejsca postojowego to nie tylko

bolączka indywidualnych kierowców. Według danych z raportu przygotowanego

przez Navigant Research w 2015 roku, osoby krążące w poszukiwaniu miejsca

postojowego odpowiadają nawet za 30% ruchu w mieście, a więc także za znaczną

część korków, w których stoją też autobusy czy tramwaje. Auta te generują smog i

oddziałują na jakość życia większości mieszczuchów.

Zdiagnozować realne potrzeby

- Chcielibyśmy nie tylko poznać problemy, ale po prostu odtworzyć realistyczny
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obraz codziennego parkowania Polaków. Dlatego zależy nam na tym, żeby ankietę

wypełniły zarówno osoby, które codziennie lub czasem krążą w poszukiwaniu

miejsca postojowego, jak i te, które mają je zapewnione przez pracodawcę lub

korzystają z abonamentu postojowego. Im więcej osób wypełni ankietę, tym lepiej.

Jeśli temat będzie dobrze poznany, samorządy i firmy będą mogły wypracować

rozsądne i realistyczne rozwiązania - mówi Natalia Pięta, odpowiedzialna za

organizację badań.

Badanie prowadzone jest przez katowicki startup parkingowy Parkanizer, który

zajmuje się wprowadzaniem innowacyjnych rozwiązań parkingowych. Zbieranie

odpowiedzi potrwa do 18 grudnia, a na początku 2018 roku planowane jest wydanie

raportu z badań i zainicjowanie ogólnopolskiej dyskusji o parkowaniu i jego

najważniejszych wyzwaniach.
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